

Spotkanie Przyjaciół i Darczyńców Centrum Kultury w Kamieńcu

*Na miły Bóg
Życie nie tylko po to jest by brać
Życie nie po to by beczynnie trwać
I aby żyć siebie samego trzeba dać!*

(S. Soyka „Tolerancja”)

W minioną niedzielę w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbyło się **Spotkanie Przyjaciół i Darczyńców Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej**. Misją CKiBP jest rozbudzenie, rozwijanie i zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy w zakresie szeroko rozumianej kultury, aktywizacja wszystkich grup społecznych poprzez zbudowanie bogatej oferty programowej i zaproponowanie zróżnicowanych form spędzania czasu wolnego od maluszków po seniorów. Dzięki solidnej pracy całej „załogi” stworzono miejsce wielowymiarowe, w którym liczą się ludzie i ich potrzeby - miejsce, w którym przenikają się wzajemnie różnorodne obszary. Stało się tradycją działalności CKiBP, że realizację planów łączy się z akcjami charytatywnymi. Nie udało by się jednak zrealizować zamierzeń, wielu zadań bez „Ludzi dobrej woli” - Przyjaciół i Darczyńców. *„Przyjaźń jest najdelikatniejszym kwiatem, który rozwija się z wzajemnych kontaktów międzyludzkich. Jeżeli nie dbamy o niego cierpliwie i niestrudzenie, więdnie i usycha, zanim otworzy wszystkie swoje pączki.”* Dbając o ten najpiękniejszy dar - o „najdelikatniejszy kwiat”, jaką jest przyjaźń CKiBP zorganizowało **Spotkanie Przyjaciół i Darczyńców**, na które zaproszono ponad sto osób wspierających w różnorodny sposób działalność placówki. Organizator podziękował przybyłym za szczodrość i wielkoduszność, za to, że pomoc przyczyniła i cały czas przyczynia się do ciągłego rozwoju i poprawy funkcjonowania instytucji, za mądrość, dobroć, życzliwość i piękno! Pamięć najpełniej spełnia swą powinność, kiedy mówi dziękuję! Dyrektor CKiBP w dowód pamięci wręczyła pracownikom i gościom statuetki i certyfikaty. Wielką niespodzianką i niekwestionowaną atrakcją wieczoru okazała się „smaczna kuchnia” pana Przemka Mołdryka oraz koncert zespołu „Cuda Wianki” z Poznania. Pięknym prezentem dla uczestników Spotkania był też występ naszych przyjaciół z zespołu Złota Jesień z Jaraczewa z panem Andrzejem Musiałkiem na czele - finalistą telewizyjnego programu The Voice Senior. CKiBP na zawsze pozostanie dłużnikiem SZLACHETNEJ POSTAWY i BEZINTERESOWNEJ POMOCY swoich PRZYJACIÓŁ i DARCZYŃCÓW!





